


Gennaio2022 January - Januar - Janvier  

Rientro alla stalla al calar del sole. Tela, cm. 70 x 50 www.mauroborgotti.it



Y

CAPRICORNO: 22 dicembre - 20 gennaio
ACQUARIO: 21 gennaio -19 febbraio

MER

GIO

VEN

SAB

DOM

LUN

MAR

MER

GIO

VEN

SAB Il 1°  sorge alle 8.02 e tramonta alle 16.51
Il 15  sorge alle 7.58 e tramonta alle 17.07

S. Emerenziana

s. Francesco di Sales

Convers. di S. Paolo

ss. Tito e Timoteo

s. Angela Merici

s. Tommaso d’Aquino

s. Costanzo

s. Martina

s. Giovanni Bosco - s. Giulio

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31

DOM

LUN

MAR

MER

GIO

VEN

SAB

DOM

LUN

s. Modesto

s. Ilario

s. Felice

s. Mauro ab.

s. Marcello papa

s. Antonio ab.

s. Liberata

s. Mario

s. Sebastiano

s. Agnese

s. Gaudenzio

Maria Madre di Dio

s. Basilio v.

s. Genoveffa

s. Ermete

s. Amelia

Epifania di N.S.

s. Luciano

s. Massimo

s. Giuliano

s. Aldo

s. Igino

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

SAB 

DOM

LUN

MAR

MER

GIO

VEN

SAB

DOM

LUN

MAR

2

3

4

1

5

Sat - Sam - Sam

Sun - Son - Dim

Mon - Mon - Lun

Tue - Die - Mar

Wed - Mit - Mer

Thu - Don - Jeu

Fri - Fre - Ven

Sat - Sam - Sam

Sun - Son - Dim

Mon - Mon - Lun

Tue - Die - Mar

Wed - Mit - Mer

Thu - Don - Jeu

Fri - Fre - Ven

Sat - Sam - Sam

Sun - Son - Dim

Mon - Mon - Lun

Tue - Die - Mar

Wed - Mit - Mer

Thu - Don - Jeu

Fri - Fre - Ven

Sat - Sam - Sam

Sun - Son - Dim

Mon - Mon - Lun

Tue - Die - Mar

Wed - Mit - Mer

Thu - Don - Jeu

Fri - Fre - Ven

Sat - Sam - Sam

Mon - Mon - Lun

Tue - Die - Mar



Febbraio2022 February - Februar - Février  

Effetto di neve nel bosco ad Aurano. Tela, cm. 60 x 50 www.mauroborgotti.it



Y

ACQUARIO: 21 gennaio -19 febbraio
PESCI: 20 febbraio - 20 marzo

Il 1°  sorge alle 7.43 e tramonta alle 17.30
Il 15  sorge alle 7.24 e tramonta alle 17.50

s. Renzo

s. Edilberto re

s. Cesario

s. Romeo

s. Leandro

s. Romano

s. Eulalia

s. Maura

s. Valentino

s. Faustino

s. Giuliana

s. Donato

s. Simone

s. Mansueto

s. Silvano

s. Pier Damiani   

s. Margherita

s. Verdiana

Pres. del Signore

s. Biagio

s. Gilberto

s Agata

s. Paolo Miki

s. Teodoro m.

s. Girolamo

s. Apollonia

s. Arnaldo

s. Dante - B.V. di Lourdes

23 

24 

25 

26 

27 

28

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

MER

GIO

VEN

SAB

DOM

LUN

SAB

DOM

LUN

MAR

MER

GIO

VEN

SAB

DOM

LUN

MAR

MAR

MER

GIO

VEN

SAB

DOM

LUN

MAR

MER

GIO

VEN

6

7

8

9

Tue - Die - Mar

Wed - Mit - Mer

Thu - Don - Jeu

Fri - Fre - Ven

Sat - Sam - Sam

Sun - Son - Dim

Mon - Mon - Lun

Tue - Die - Mar

Wed - Mit - Mer

Thu - Don - Jeu

Fri - Fre - Ven

Sat - Sam - Sam

Sun - Son - Dim

Mon - Mon - Lun

Tue - Die - Mar

Wed - Mit - Mer

Thu - Don - Jeu

Fri - Fre - Ven

Sat - Sam - Sam

Sun - Son - Dim

Mon - Mon - Lun

Tue - Die - Mar

Wed - Mit - Mer

Thu - Don - Jeu

Fri - Fre - Ven

Sat - Sam - Sam

Mon - Mon - Lun

Tue - Die - Mar



Marzo2022 March - März - Mars  

Il canneto di Fondotoce. Tavola, cm. 48 x 18 www.mauroborgotti.it



Y

MER

GIO

VEN

SAB

DOM

LUN

MAR

MER

GIO
PESCI: 20 febbraio - 20 marzo
ARIETE : 21 marzo - 20 aprile

Il 1°  sorge alle 6.35 e tramonta alle 18.29
Il 15  sorge alle 7.01 e tramonta alle 18.10

s. Turibio

s. Romolo

Annunc. del Signore

s. Teodoro

IV di Quaresima

s. Sisto III p.

s. Secondo m.

s. Amedeo

s. Beniamino m.

s. Massimiliano

II di Quaresima

s. Luisa

s. Eriberto v.

s. Patrizio

s. Salvatore

s. Giuseppe

s. Alessandra m.

III di Quaresima

s. Benedetto

s. Lea

s. Albino

Le Ceneri

s. Cunegonda

s. Casimiro

s. Adriano

I di Quaresima

s. Felicita

s. Giovanni di Dio

s. Francesca

s. Simplicio

s. Costantino

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

SAB

DOM

LUN

MAR

MER

GIO

VEN

SAB

DOM

LUN

MAR

MAR

MER

GIO

VEN

SAB

DOM

LUN

MAR

MER

GIO

VEN

12

13

10

EQUINOZIO 
DI PRIMAVERA

11

FESTA DEL PAPÀ

Tue - Die - Mar

Wed - Mit - Mer

Thu - Don - Jeu

Fri - Fre - Ven

Sat - Sam - Sam

Sun - Son - Dim

Mon - Mon - Lun

Tue - Die - Mar

Wed - Mit - Mer

Thu - Don - Jeu

Fri - Fre - Ven

Sat - Sam - Sam

Sun - Son - Dim

Mon - Mon - Lun

Tue - Die - Mar

Wed - Mit - Mer

Thu - Don - Jeu

Fri - Fre - Ven

Sat - Sam - Sam

Sun - Son - Dim

Mon - Mon - Lun

Tue - Die - Mar

Wed - Mit - Mer

Thu - Don - Jeu

Fri - Fre - Ven

Sat - Sam - Sam

Mon - Mon - Lun

Tue - Die - Mar

Wed - Mit - Mer

Thu - Don - Jeu



Aprile2022 April - April - Avril  

Primavera a Miazzina. Tela cm. 50 x 40 www.mauroborgotti.it



Y

ARIETE: 21 marzo - 20 aprile
TORO: 21 aprile - 20 maggio

Il 1°  sorge alle 7.03 e tramonta alle 19.51
Il 15  sorge alle 6.37 e tramonta alle 20.09

s. Giorgio m.

in Albis

s. Marco ev.

s. Cleto

s. Zita

s. Valeria

s. Caterina da S.

s. Pio V p.

s. Giulio p.

s. Martino p.

s. Abbondio

s. Annibale

s. Lamberto

Pasqua di Resurr.

dell’Angelo

s. Ermogene m.

s. Adalgisa

s. Anselmo

s. Caio

s. Ugo

s. Francesco di p.

V di Quaresima

s. Isidoro v.

s. Vincenzo

s. Diogene

s. Ermanno

a. Alberto Dionigi

s. Maria Cleofe

Le Palme

s. Stanislao v.

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30

SAB

DOM

LUN

MAR

MER 

GIO

VEN

SAB

MAR

MER

GIO

VEN

SAB

DOM

LUN

MAR 

MER

GIO

VEN

VEN

SAB

DOM

LUN

MAR

MER

GIO

VEN 

SAB

DOM

LUN 15

16

17

14

ANNIV. LIBERAZIONE

Fri - Fre - Ven

Sat - Sam - Sam

Sun - Son - Dim

Mon - Mon - Lun

Tue - Die - Mar

Wed - Mit - Mer

Thu - Don - Jeu

Fri - Fre - Ven

Sat - Sam - Sam

Sun - Son - Dim

Mon - Mon - Lun

Tue - Die - Mar

Wed - Mit - Mer

Thu - Don - Jeu

Fri - Fre - Ven

Sat - Sam - Sam

Sun - Son - Dim

Mon - Mon - Lun

Tue - Die - Mar

Wed - Mit - Mer

Thu - Don - Jeu

Fri - Fre - Ven

Sat - Sam - Sam

Sun - Son - Dim

Mon - Mon - Lun

Tue - Die - Mar

Wed - Mit - Mer

Thu - Don - Jeu

Fri - Fre - Ven

Sat - Sam - Sam



Maggio2022 May - Mai - Mai  

Riflessi nel porto di Laveno Mombello. Tavola cm. 70 x 40 www.mauroborgotti.it



Y Il 1°  sorge alle 6.11 e tramonta alle 20.29
Il 15  sorge alle 5.53 e tramonta alle 20.46

TORO: 21 aprile - 20 maggio
GEMELLI: 21 maggio - 21 giugno

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31

s. Desiderio v.

B.V. Maria aus.

s. Beda

s. Filippo Neri

s. Agostino

s. Emilio

Ascensione del Signore.

s. Felice I p.

Visitaz. B.M.V.

s. Rossana

s. Emma

s. Mattia ap.

s. Torquato - s. Achille

s. Ubaldo v.

s. Pasquale 

s. Giovanni I p.

s. Pietro di m.

s. Bernardino da S.

s. Vittorio m.

s. Rita da Cascia

s. Giuseppe art.

s. Cesare

s. Filippo e Giacomo

s. Silvano

s. Pellegrino m.

s. Giuditta m.

s. Flavia - s. Fulvio

s. Desiderato

s. Gregorio

s. Antonino

s. Fabio m.

LUN

MAR

MER

GIO

VEN

SAB

DOM

LUN

MAR

GIO

VEN

SAB

DOM

LUN

MAR

MER

GIO

VEN

SAB

DOM

DOM

LUN

MAR

MER

GIO

VEN

SAB

DOM

LUN

MAR

MER

19

21

20

FESTA DELLA MAMMA

18

22

Sun - Son - Dim

Mon - Mon - Lun

Tue - Die - Mar

Wed - Mit - Mer

Thu - Don - Jeu

Fri - Fre - Ven

Sat - Sam - Sam

Sun - Son - Dim

Mon - Mon - Lun

Tue - Die - Mar

Wed - Mit - Mer

Thu - Don - Jeu

Fri - Fre - Ven

Sat - Sam - Sam

Sun - Son - Dim

Mon - Mon - Lun

Tue - Die - Mar

Wed - Mit - Mer

Thu - Don - Jeu

Fri - Fre - Ven

Sat - Sam - Sam

Sun - Son - Dim

Mon - Mon - Lun

Tue - Die - Mar

Wed - Mit - Mer

Thu - Don - Jeu

Fri - Fre - Ven

Sat - Sam - Sam

Sun - Son - Dim

Mon - Mon - Lun

Tue - Die - Mar



Giugno2022 June - Juni - Juin  

Il tè alle rose. Tela cm. 40 x 30 www.mauroborgotti.it



Y Il 1°  sorge alle 5.38 e tramonta alle 21.09
Il 15  sorge alle 5.35 e tramonta alle 21.04

GEMELLI: 21 maggio - 21 giugno
CANCRO: 22 giugno - 22 luglio

s. Lanfranco v.

Nativ. s. Giovanni B.

s. Guglielmo ab.

s. Vigilio v.

s. Cirillo d’Alessandria

s. Ireneo

ss. Pietro e Paolo

ss. Primi Martiri

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30

GIO

VEN

SAB

DOM

LUN 

MAR

MER

GIO

SS. Trinità

s. Antonio da P.

s. Eliseo

s. Germana

s. Aureliano

s. Gregorio

s. Marina

Corpus Domini

s. Ettore

s. Luigi Gonzaga

s. Paolino da Nola

s. Giustino m.

Festa della Repubblica  

s. Carlo

s. Quirino v.

Pentecoste

s. Norberto v.

s. Roberto v. 

s. Medardo v.

s. Primo

s. Diana

s. Barnaba

DOM

LUN

MAR

MER

GIO

VEN

SAB

DOM

LUN

MAR

MER

MER

GIO

VEN

SAB

DOM

LUN

MAR

MER

GIO

VEN

SAB

24

25

23

SOLSTIZIO
D’ESTATE

26

Wed - Mit - Mer

Thu - Don - Jeu

Fri - Fre - Ven

Sat - Sam - Sam

Sun - Son - Dim

Mon - Mon - Lun

Tue - Die - Mar

Wed - Mit - Mer

Thu - Don - Jeu

Fri - Fre - Ven

Sat - Sam - Sam

Sun - Son - Dim

Mon - Mon - Lun

Tue - Die - Mar

Wed - Mit - Mer

Thu - Don - Jeu

Fri - Fre - Ven

Sat - Sam - Sam

Sun - Son - Dim

Mon - Mon - Lun

Tue - Die - Mar

Wed - Mit - Mer

Thu - Don - Jeu

Fri - Fre - Ven

Sat - Sam - Sam

Sun - Son - Dim

Mon - Mon - Lun

Tue - Die - Mar

Wed - Mit - Mer

Thu - Don - Jeu



Luglio2022 July - Juli - Juillet  

Ninfee di Villa Taranto. Tela cm. 70 x 70 www.mauroborgotti.it



Y Il 1°  sorge alle 5.39 e tramonta alle 21.15
Il 15  sorge alle 5.50 e tramonta alle 21.08

CANCRO: 22 giugno - 22 luglio
LEONE: 23 luglio - 22 agosto

s. Brigida

s. Cristina

s. Giacomo ap.

ss. Anna e Gioacchino

s. Liliana

s. Nazario

s. Marta

s. Leopoldo

s. Ignazio di L.

s. Fortunato m.

s. Enrico

s. Camillo

s. Bonavventura

N.S. del Carmelo

s. Alessio

s. Federico

s. Giusta

s. Elia p.

s. Lorenzo da B.

s. Maria Maddalena

s. Teobaldo e.

s. Ottone

s. Tommaso ap.

s. Elisabetta

s. Antonio M.Z.

s. Maria Goretti

s. Claudio

s. Adriano

s. Letizia

s. Felicita

s. Benedetto

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

SAB

DOM

LUN

MAR

MER

GIO

VEN

SAB

DOM

MAR

MER

GIO

VEN

SAB

DOM

LUN

MAR

MER

GIO

VEN

VEN

SAB

DOM

LUN

MAR

MER

GIO

VEN

SAB

DOM

LUN 28

29

30

27

Fri - Fre - Ven

Sat - Sam - Sam

Sun - Son - Dim

Mon - Mon - Lun

Tue - Die - Mar

Wed - Mit - Mer

Thu - Don - Jeu

Fri - Fre - Ven

Sat - Sam - Sam

Sun - Son - Dim

Mon - Mon - Lun

Tue - Die - Mar

Wed - Mit - Mer

Thu - Don - Jeu

Fri - Fre - Ven

Sat - Sam - Sam

Sun - Son - Dim

Mon - Mon - Lun

Tue - Die - Mar

Wed - Mit - Mer

Thu - Don - Jeu

Fri - Fre - Ven

Sat - Sam - Sam

Sun - Son - Dim

Mon - Mon - Lun

Tue - Die - Mar

Wed - Mit - Mer

Thu - Don - Jeu

Fri - Fre - Ven

Sat - Sam - Sam

Sun - Son - Dim



Agosto2022 August - August - Août  

Luci su Feriolo al calar della notte. Tavola cm. 60 x 30 www.mauroborgotti.it



Y Il 1°  sorge alle 6.08 e tramonta alle 20.51
Il 15  sorge alle 6.25 e tramonta alle 20.31

LEONE: 23 luglio - 22 agosto
VERGINE: 23 agosto - 22 settembre

s. Rosa da Lima

s. Bartolomeo

s. Ludovico

s. Alessandro m.

s. Monica

s. Agostino

Martirio di s. Giovanni B.

s. Faustina

s. Aristide m.

s. Giuliano

s. Ippolito

s. Alfredo

Assunz. Maria Vergine

s. Rocco

s. Giacinto c.

s. Elena

s. Ludovico

s. Bernardo

s. Pio X p.

s. Maria regina

s. Alfonso

s. Eusebio

s. Lidia

s. Nicodemo

s. Osvaldo

Trasfig. del Signore

s. Gaetano da T.

s. Domenico c.

s. Romano

s. Lorenzo

s. Chiara

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

MAR

MER

GIO

VEN

SAB

DOM

LUN

MAR

MER

VEN

SAB

DOM

LUN

MAR

MER

GIO

VEN 

SAB

DOM

LUN

LUN

MAR

MER

GIO

VEN

SAB

DOM

LUN

MAR

MER

GIO

32

33

34

35

31
Mon - Mon - Lun

Tue - Die - Mar

Wed - Mit - Mer

Thu - Don - Jeu

Fri - Fre - Ven

Sat - Sam - Sam

Sun - Son - Dim

Mon - Mon - Lun

Tue - Die - Mar

Wed - Mit - Mer

Thu - Don - Jeu

Fri - Fre - Ven

Sat - Sam - Sam

Sun - Son - Dim

Mon - Mon - Lun

Tue - Die - Mar

Wed - Mit - Mer

Thu - Don - Jeu

Fri - Fre - Ven

Sat - Sam - Sam

Sun - Son - Dim

Mon - Mon - Lun

Tue - Die - Mar

Wed - Mit - Mer

Thu - Don - Jeu

Fri - Fre - Ven

Sat - Sam - Sam

Sun - Son - Dim

Mon - Mon - Lun

Tue - Die - Mar

Wed - Mit - Mer



Settembre2022 September - September - Septembre  

La piazza di Santa Maria Maggiore. Cartone telato, cm. 40 x 30 www.mauroborgotti.it



Y Il 1°  sorge alle 6.45 e tramonta alle 20.01
Il 15  sorge alle 7.02 e tramonta alle 19.35

VERGINE: 23 agosto - 22 settembre
BILANCIA: 23 settembre - 23 ottobre

s. Egidio a.

s. Elpidio v.

s. Marino

s. Rosalia

Beata Madre Teresa di Calcutta

s. Umberto

s. Regina

Nativ. B.V. Maria

s. Sergio p.

s. Pulcheria

s. Diomede

s. Pio da Pietrelcina

s. Pacifico

s. Aurelia

ss. Cosimo e Damiano

s. Vincenzo de’ P.

s. Venceslao m.

ss. Michele, Gabriele e Raffaele

s. Girolamo

ss. Nome di Maria - s. Guido

s. Maurilio

Esaltaz. s. Croce

B.V. Addolorata

s. Cornelio e Cipriano 

s. Roberto B.

s. Sofia

s. Gennaro v.

s. Eustachio

s. Matteo

s. Maurizio m.

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

VEN

SAB

DOM

LUN

MAR

MER

GIO

VEN

LUN

MAR

MER

GIO

VEN

SAB

DOM

LUN

MAR

MER

GIO

GIO

VEN

SAB

DOM

LUN

MAR

MER

GIO

VEN

SAB

DOM

37

38

EQUINOZIO 
D’AUTUNNO

39

36

Thu - Don - Jeu

Fri - Fre - Ven

Sat - Sam - Sam

Sun - Son - Dim

Mon - Mon - Lun

Tue - Die - Mar

Wed - Mit - Mer

Thu - Don - Jeu

Fri - Fre - Ven

Sat - Sam - Sam

Sun - Son - Dim

Mon - Mon - Lun

Tue - Die - Mar

Wed - Mit - Mer

Thu - Don - Jeu

Fri - Fre - Ven

Sat - Sam - Sam

Sun - Son - Dim

Mon - Mon - Lun

Tue - Die - Mar

Wed - Mit - Mer

Thu - Don - Jeu

Fri - Fre - Ven

Sat - Sam - Sam

Sun - Son - Dim

Mon - Mon - Lun

Tue - Die - Mar

Wed - Mit - Mer

Thu - Don - Jeu

Fri - Fre - Ven



Ottobre2022 October - Oktober - Octobre  

Autunno con betulle a Mergozzo. Tavola, cm. 30 x 30 www.mauroborgotti.it



Y

MER

GIO

VEN

SAB

DOM

LUN

MAR

MER

GIO

VEN

SAB Il 1°  sorge alle 7.21 e tramonta alle 19.04
Il 15  sorge alle 7.39 e tramonta alle 18.33

BILANCIA: 23 settembre - 23 ottobre
SCORPIONE: 24 ottobre - 22 novembre

s. Giovanni da C.

s. Antonio M.C.

s. Crispino

s. Evaristo p.

s. Fiorenzo v.

s. Simone

s. Ermelinda

s. Germano v.

s. Lucilla

s. Serafino

s. Edoardo re

s. Callisto I p.

s. Teresa d’Avila

s. Edvige

s. Ignazio

s. Luca ev.

s. Laura

s. Irene

s. Orsola

s. Giovanni Paolo II

s. Teresa di Gesù B.

ss. Angeli custodi

s. Gerardo

s. Francesco d’Assisi

s. Placido

s. Bruno

N.S. del Rosario

s. Pelagia

s. Dionigi

s. Daniele

s. Giovanni XXIII

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

DOM

LUN

MAR

MER

GIO

VEN

SAB

DOM

LUN

SAB

DOM

LUN

MAR

MER

GIO

VEN

SAB

DOM

LUN

MAR

40

43

41

42

HALLOWEN 44

Sat - Sam - Sam

Sun - Son - Dim

Mon - Mon - Lun

Tue - Die - Mar

Wed - Mit - Mer

Thu - Don - Jeu

Fri - Fre - Ven

Sat - Sam - Sam

Sun - Son - Dim

Mon - Mon - Lun

Tue - Die - Mar

Wed - Mit - Mer

Thu - Don - Jeu

Fri - Fre - Ven

Sat - Sam - Sam

Sun - Son - Dim

Mon - Mon - Lun

Tue - Die - Mar

Wed - Mit - Mer

Thu - Don - Jeu

Fri - Fre - Ven

Sat - Sam - Sam

Sun - Son - Dim

Mon - Mon - Lun

Tue - Die - Mar

Wed - Mit - Mer

Thu - Don - Jeu

Fri - Fre - Ven

Sat - Sam - Sam

Sun - Son - Dim



Novembre2022 November - November - Novembre  

Santuario della SS. Trinità di Ghiffa. Tavola, cm. 70 x 35 www.mauroborgotti.it



Y

MER

GIO

VEN

SAB

DOM

LUN

MAR

MER

Il 1°  sorge alle 7.02 e tramonta alle 17.11
Il 15  sorge alle 7.22 e tramonta alle 16.54

SCORPIONE: 24 ottobre - 22 novembre
SAGITTARIO: 23 novembre - 21 dicembre

s. Clemente p.

Cristo re - s. Flora

s. Caterina d’Aless.

s. Corrado v.

I d’Avvento

s. Giacomo

s. Saturnino

s. Andrea

s. Renato

s. Diego

s. Giocondo

s. Alberto

s. Margherita di S.

s. Elisabetta

s. Oddone

s. Fausto

s. Benigno

Presentaz. B.V. Maria

s. Cecilia

Tutti i Santi

Commemor. Defunti

s. Silvia

s. Carlo Borromeo

s. Zaccaria

s. Leonardo

s. Ernesto

s. Goffredo v.

s. Oreste

s. Leone Magno

s. Martino di Tours
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1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

SAB

DOM

LUN

MAR

MER

GIO

VEN

SAB

DOM

LUN

MAR

MAR

MER

GIO

VEN

SAB

DOM

LUN

MAR

MER

GIO

VEN

46

47

48

45

Tue - Die - Mar

Wed - Mit - Mer

Thu - Don - Jeu

Fri - Fre - Ven

Sat - Sam - Sam

Sun - Son - Dim

Mon - Mon - Lun

Tue - Die - Mar

Wed - Mit - Mer

Thu - Don - Jeu

Fri - Fre - Ven

Sat - Sam - Sam

Sun - Son - Dim

Mon - Mon - Lun

Tue - Die - Mar

Wed - Mit - Mer

Thu - Don - Jeu

Fri - Fre - Ven

Sat - Sam - Sam

Sun - Son - Dim

Mon - Mon - Lun

Tue - Die - Mar

Wed - Mit - Mer

Thu - Don - Jeu

Fri - Fre - Ven

Sat - Sam - Sam

Sun - Son - Dim

Mon - Mon - Lun

Tue - Die - Mar

Wed - Mit - Mer



Dicembre2022 December - Dezember - Dècembre  

Effetto di neve con barche ormeggiate a Feriolo. Tela, cm. 79 x 59 www.mauroborgotti.it



Y Il 1°  sorge alle 7.42 e tramonta alle 16.42
Il 15°  sorge alle 7.55 e tramonta alle 16.41

SAGITTARIO: 23 novembre - 21 dicembre
CAPRICORNO: 22 dicembre - 20 gennaio

s. Vittoria

s. Delfino

Natale del Signore

s. Stefano protom.

s. Giovanni ev.

ss. Innocenti Martiri

s. Tommaso Becket

s. Eugenio

s. Silvestro p.

s. Giovanna

S. Lucia v.

s. Giovanni di Cr. - s. Pompeo

s. Valeriano

s. Albina

s. Lazzaro

IV d’Avvento

s. Fausta

s. Liberato m.

s. Pietro C.

s. Francesca C.

s. Ansano

s. Bibiana

s. Francesco Saverio

II d’Avvento

s. Giulio

s. Nicola

s. Ambrogio v.

Immac. Concezione 

s. Siro

N.S. di Loreto

III d’Avvento
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21

22

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

VEN

SAB

DOM

LUN

MAR

MER 

GIO

VEN

SAB

LUN

MAR

MER

GIO

VEN

SAB

DOM

LUN

MAR

MER

GIO

GIO

VEN

SAB

DOM

LUN

MAR

MER

GIO

VEN

SAB

DOM
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52

SOLSTIZIO 
D’INVERNO

49

Thu - Don - Jeu

Fri - Fre - Ven

Sat - Sam - Sam

Sun - Son - Dim

Mon - Mon - Lun

Tue - Die - Mar

Wed - Mit - Mer

Thu - Don - Jeu

Fri - Fre - Ven

Sat - Sam - Sam

Sun - Son - Dim

Mon - Mon - Lun

Tue - Die - Mar

Wed - Mit - Mer

Thu - Don - Jeu

Fri - Fre - Ven

Sat - Sam - Sam

Sun - Son - Dim

Mon - Mon - Lun

Tue - Die - Mar

Wed - Mit - Mer

Thu - Don - Jeu

Fri - Fre - Ven

Sat - Sam - Sam

Sun - Son - Dim

Mon - Mon - Lun

Tue - Die - Mar

Wed - Mit - Mer

Thu - Don - Jeu

Fri - Fre - Ven

Sat - Sam - Sam
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